
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 11.11.2025                                                                                                             № 1194 
 
О внесении изменений 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 14.03.2025 № 250 
 
 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности», руководствуясь постановлением Правительства 
Ярославской области от 11.03.2015 № 251-п «Об утверждении типового регламента 
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 
территории Ярославской области», с целью согласования местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в 
кадастровых кварталах 76:20:010103 и 76:20:010105, расположенных на территории 
городского округа город Рыбинск Ярославской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 14.03.2025 № 250 «О создании согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Наделить полномочиями председателя согласительной комиссии Наумову 

Ольгу Николаевну, директора Департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области.»; 

1.2. В приложении 1 «Состав согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории городского округа город Рыбинск Ярославской 
области» к постановлению: 



2 

1.2.1. Абзацы первый, второй изложить в следующей редакции: 
«- Наумова О.Н., директор Департамента имущественных и земельных 

отношений Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области, 
председатель согласительной комиссии; 

- Федорова О.М., заместитель директора Департамента имущественных и 
земельных отношений Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области, заместитель председателя согласительной комиссии;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 


